1

Протокол заседания № 2/07-07-2023

Дисциплинарной комиссии СРО АКФО

Дата проведения заседания: 07 июля 2023 г.

Время начала: 12.00

Время окончания: 12.30

Вид заседания: Совместное присутствие, видеоконференция

Присутствовавшие члены Дисциплинарной комиссии:

1. Кузнецов К.В. – руководитель Дисциплинарной комиссии.

2. Борисова Е.Ю.

3. Илюхин М.С.

Способ голосования: открытый.

Из 4-х членов Дисциплинарной комиссии присутствует 3 члена, кворум имеется.

Секретарь Дисциплинарной комиссии: Суров А.Ф.

Уведомление о проведении заседания Дисциплинарной комиссии в

установленные сроки были направлены в адрес заинтересованного лица. Ответа не

поступило.

Повестка дня:

1. О выявленных нарушениях по неуплате членских взносов.

По вопросу повестки дня «О выявленных нарушениях по неуплате

членских взносов».

СЛУШАЛИ:

Сурова А.Ф. – Секретаря Дисциплинарной комиссии, который доложил, что в

Дисциплинарную комиссию из Аппарата Ассоциации поступили документы о

нарушении членом Ассоциации ООО «АЛЬЯНС СЕРВИС» условий членства в части

неуплаты членских взносов.

Задолженность возникла в следующие периоды: 2,3,4 кв. 2022, 2023 год.

Указанное является нарушением п. 4.3.4 Положения о членстве в СРО АКФО.

Пояснения представителя организации не поступили.

Кузнецова К.В. – Руководителя Дисциплинарной комиссии, который предложил

применить к компании, которая имеет задолженность по уплате членского взноса,

предписание об устранении нарушения в срок до 21.07.2023.

РЕШИЛИ:

2

1. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде предписания

устранить нарушение в срок до 21.07.2023.

№ п\п КОМПАНИЯ ИНН

1. АЛЬЯНС СЕРВИС, ООО 9717060715

2. В случае неустранения нарушения в срок до 21.07.2023 применить меру

дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению СРО АКФО об

исключении из членов СРО.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3, «Против» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                                К.В. Кузнецов

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                                   А.Ф. Суров